[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.10.2018 № 2/68

г. Котельники

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Котельники Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 03.10.2018 № 2/67, в связи с объявлением конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Котельники Московской области:
1.1. Пахомова Анна Игоревна, депутат Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от избирательного округа № 1;
1.2. Беккеров Дмитрий Владимирович, депутат Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от избирательного округа № 10;
1.3. Емелина Елена Борисовна, председатель территориальной избирательной комиссии г. Котельники.
2. Обратиться к Губернатору Московской области А. Ю. Воробьёву с просьбой о назначении трёх членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Котельники Московской области.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня», и разместить его на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. kotelniki.ru .

	Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники

А.И. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                              09.10.2018

image1.png
DDD)